
Trump holdes fangen af London
og  Wall  Street  –  Han  må
beskyttes
Leder fra LaRouchePAC, 23. januar, 2017 – Samtidig med, at
Donald  Trump  starter  sin  første  uge  som  USA’s  præsident,
befinder den vestlige verden sig i en farlig tilstand med
tumult og ubeslutsomhed, men en tilstand med et usædvanligt
potentiale. Hvilken retning, Trumps præsidentskab vil tage, er
uvist. Alt imens Trump førte kampagne imod Wall Streets rolle
over Obama og Hillary og eksplicit krævede en genindførelse af
Glass-Steagall for at gøre en ende på Wall Streets magt over
regering, så hævdede Trumps valg til finansminister, Steven
Mnuchin, under sin godkendelseshøring i Kongressen, at hverken
han eller Trump ønsker at genindføre Glass-Steagall, fordi,
som  han  sagde,  det  ville  ødelægge  »likviditet  og
kapitalmarkeder«.  Dette  er  især  absurd,  fordi  det  kommer
samtidig med, at hele det vestlige finanssystem står over for
et katastrofalt kollaps af den $2 billiard store (dvs., 2 og
15 nuller) derivatboble – spillegæld, der suger blodet ud at
realøkonomien.

»Trump er i vanskeligheder«, fremhævede Lyndon LaRouche i dag
og påpegede Trumps eksponering til enorm gæld og kreditorer,
der forsøger at kræve ham til regnskab over for City of London
og Wall Street. »Vi må udrense de beskidte operatører – vi må
have en ordentlig proces i USA, der vil beskytte Trump og
beskytte landet.« LaRouche har krævet, at Kongressen afviser
Mnuchins  udnævnelse  til  Finansministeriet  og  omgående
genindfører Glass-Steagall, som det nødvendige, første skridt
til at genrejse nationens realøkonomi.

Wall Streets magt over ledende personer i begge politiske
partier  er  nu  afsløret,  med  det  Republikanske  Partis
højrefløj, sammen med deres ligesindede Obama-demokrater, der
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har sluttet sig sammen for at anstifte Trumps fjernelse fra
embedet  med  ethvert  middel.  Medlemmer  af  Kongressen  og
personer i efterretningssamfundet er i færd med at »undersøge«
forbindelser mellem Trump, og de personer, han har udnævnt til
sin regering, og den russiske regering, og spiller således på
det totale hysteri imod Rusland og Vladimir Putin fra Obama-
kredsens side (der, som Putin sagde i sidste uge, »bliver ved
med at sige farvel, men ikke går«).

Londonmagasinet The Spectator havde den 21. jan. en artikel
skrevet af BBC-journalist Paul Wood med overskriften: »Vil
Donald Trump blive myrdet, afsat ved et kup eller bare afsat
ved  en  rigsret?«  I  samme  ånd  indgav  Citizens  for
Responsibility and Ethics in Washington (CREW) (Borgere for
ansvarlighed og etik i Washington), som er finansieret af
George Soros, i dag et sagsanlæg i ved domstolen i New York,
som anklager Trump for at overtræde det forfatningsmæssige
forbud mod, at folk i offentligt embede modtager »emolumenter«
(fordele;  betalinger)  fra  fremmede  regeringer,  med  det
argument,  at  fremmede  regeringer  eller  regeringsembedsmænd,
der betaler for et hotelværelse i et Trump-hotel, er det samme
som en kriminel bestikkelse, og det samme er tilfældet, når
banker, der har forbindelse til udenlandske regeringer, låner
penge til et Trump-selskab.

Det bør ikke komme som en overraskelse, at chefen for CREW,
David Brock, er den samme person, der kørte pressekampagnen
ved navn »Troopergate« imod præsident Bill Clinton. De, der
mener, at Brock har »skiftet side«, ved intet om Det britiske
Imperiums fremgangsmåder.

Den  kendsgerning,  at  Kina  og  Rusland  har  igangsat  et  nyt
paradigme for menneskeheden, angiver den retning, der er behov
for, for den nye Trump-administration, og for Europa og USA
generelt. Kinas proces med Den Nye Silkevej bringer massiv
infrastrukturudvikling  og  samarbejde  omkring  videnskabelig
forskning og udforskning af rummet til alle nationer, der
ønsker at deltage – og er ligeledes et stående tilbud til USA



om  at  slutte  sig  til  denne  proces.  I  mellemtiden  åbnede
russerne i dag et møde i Kasakhstan, der bringer den syriske
regering og de førende, syriske oppositionsgrupper sammen for
at konsolidere den igangværende våbenhvile i den forfærdelige
krig, som Obama anstiftede i dette engang så smukke land, og
påbegynder hermed en proces for en politisk afgørelse. Det har
en  chance  for  at  fungere,  netop,  fordi  briterne  og  deres
marionet Obama ikke er involveret og ikke længere kan kræve
regimeskifte snarere end at samarbejde om at bekæmpe ISIS og
al-Qaeda.

Alle udviklinger i verden i dag er yderligere bevis for, at
Lyndon LaRouche har haft totalt ret i alle sine forudsigelser
om det britiske, monetaristiske systems uundgåelige undergang,
og om det nødvendige, Nye Paradigme, der kræves for at bringe
verden  sammen  omkring  en  ny  tidsalder  for  udvikling,
videnskabeligt  samarbejde  og  en  renæssance,  baseret  på  de
bedste traditioner i alle verdens store kulturer. Tiden er
inde til, at mennesker af god vilje erkender denne, Lyndon
LaRouches  unikke  rolle,  og  slår  kræfterne  sammen  i  dette
svangre  øjeblik  i  historien,  for  at  virkeliggøre  denne
globale, menneskelige renæssance.

Foto:  Trumps  nominerede  kandidat  til  USA’s  finansminister,
Steven  Mnuchin,  aflægger  forklaring  for  Kongressen,  19.
januar, 2017. (foto: CSPAN)           


